[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 января 2013 года                                                                                            № 101

О внесении изменений в

постановление администрации

города Югорска от 27.12.2012 № 3454
На основании приказа Департамента образования и молодежной политики Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 10 января 2013 года № 2-нп «О внесении изменений в приказ Департамента образования и молодежной политики Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 14 декабря 2012 года № 1456-нп «Об утверждении примерного положения  об оплате труда работников государственных образовательных учреждений Ханты-Мансийского автономного округа-Югры», постановления администрации города Югорска       от 24 декабря 2012 года № 3407 «Об индексации фонда оплаты труда работников муниципальных учреждений города Югорска»:

1. Внести в приложение к постановлению администрации города Югорска от 27.12.2012     № 3454 «Об утверждении положения об оплате труда работников муниципальных образовательных учреждений города Югорска» следующие изменения:

в пункте 1.8 цифры «4248» заменить цифрами «4482».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Югорский вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Югорска.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования                 в газете «Югорский вестник» и распространяется на правоотношения, возникшие                с 01 января 2013 года.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на Управление образования администрации города Югорска (Н.И. Бобровская).
Глава администрации

города Югорска                                                                                                                  М.И. Бодак
«В регистр»